
ZARZĄDZENIE NR 218/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia  koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1411) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Pawła Szczyrskiego - Kierownika Biura Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi  na stanowisko  koordynatora ds. dostępności w Urzędzie 
Miasta Szczecin. 

§ 2. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur oraz samodzielne stanowiska 
działające poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin do ścisłej współpracy  
z koordynatorem ds. dostępności. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
społecznych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 493/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miasta 
Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2A1B-9392-42DC-A5E2-DBD26FA84E8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 218/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


